



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 072/2015

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA O MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, CMEIS E ENTIDADES - EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS.**

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 064/2015

Empresa: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 05.919.156/0001-94.

| ITENS |      |                           |  |                  |    |           |                |                  |
|-------|------|---------------------------|--|------------------|----|-----------|----------------|------------------|
| Lote  | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço                                     | Marca do produto | UN | Qtde      | Preço unitário | Preço total      |
| 1     | 2    | 29896                     | BEBIDA A BASE DE SOJA embalagem Tetra Pak de 1L, sabor Original. | 1495PURITY       | L  | 500,00    | 3,20           | 1.600,00         |
| 1     | 5    | 9257                      | LEITE Longa Vida Integral, embalagem Tetra Pak de 1 L            | 2284PIRACANJUBA  | L  | 28.000,00 | 2,21           | 61.880,00        |
| TOTAL |      |                           |  |                  |    |           |                | <b>63.480,00</b> |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 065/2015

Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA – ME, CNPJ sob o nº 82.416.710/0001-61

| ITENS |      |                           |  |                  |    |          |                |                 |
|-------|------|---------------------------|--|------------------|----|----------|----------------|-----------------|
| Lote  | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço   | Marca do produto | UN | Qtde     | Preço unitário | Preço total     |
| 1     | 6    | 30942                     | LEITE SEM LACTOSE Longa Vida Integral, sem lactose embalagem Tetra Pak de 1 l. | PIA              | L  | 500,00   | 3,43           | 1.715,00        |
| 1     | 7    | 30010                     | OREGANO 15 G Embalagem de Plástico.  | GERIBA           | UN | 2.000,00 | 1,07           | 2.140,00        |
| 1     | 8    | 30016                     | SUCO DE SOJA - ABACAXI Sabor Abacaxi, embalagem Tetra Pak de 1 litro.          | SOY              | L  | 300,00   | 2,98           | 894,00          |
| 1     | 9    | 30015                     | SUCO DE SOJA - LARANJA Sabor Laranja, embalagem Tetra Pak de 1 litro.          | SOY              | L  | 300,00   | 3,00           | 900,00          |
| TOTAL |      |                           |  |                  |    |          |                | <b>5.649,00</b> |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 066/2015

Empresa: J. GALVAN & CIA LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 07.939.649/0001-11



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

| ITENS        |      |                           |  |                  |    |          |                |                  |
|--------------|------|---------------------------|--|------------------|----|----------|----------------|------------------|
| Lote         | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço   | Marca do produto | UN | Qtde     | Preço unitário | Preço total      |
| 1            | 1    | 31111                     | ACHOCOLATADO DE MORANGO Pó para preparo de bebida colorido artificialmente sabor morango - embalagem com 380g.               | NESTLÉ           | UN | 500,00   | 6,90           | 3.450,00         |
| 1            | 3    | 9259                      | CARNE BOVINA MOÍDA de 2º, sem pelanca e sem sebo, a granel não congelada, moída no dia, embalada em pacotes de plástico - Kg | FRIG. SILVA      | KG | 5.000,00 | 12,40          | 62.000,00        |
| <b>TOTAL</b> |      |                           |  |                  |    |          |                | <b>65.450,00</b> |

Dois Vizinhos, 01 de junho de 2015.

**Raul Camilo Isotton**  
Prefeito